Председателю первичной профсоюзной организации
                                          МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №48
                                                     им. Р.М.Каменева»
           Кожевниковой Юлии Дмитриевне
                                                                                       Фамилия___________________________________________

Имя______________________Отчество_________________

                                                Должность____________________________________

Проживающего по адресу:____________________________

___________________________________________________

Тел._______________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Дата рождения______________________________________

заявление.
          Прошу принять меня в члены профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации в первичную профсоюзную организацию МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №48 им. Р.М.Каменева». Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские взносы и принимать участие в деятельности организации.
С_______________________________20___г

__________________                            _____________________________________________
           (дата)                                                                   подпись и расшифровка